
601 REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

AME170807963 

FACTURA

Folio Fiscal de SAT

Fecha y Hora de Certificación

No. Certificado SAT

No. Factura ERP

CANT. CODIGO DESCRIPCION % IEPS MONTO

R.F.C. CLIENTE:
2024-05-23T21:29:32           

CIUDAD DE MEXICO., MEX., C.P.07420

RFC : GZA9104307K6

SUCURSAL TEOTIHUACAN

AV. GENERAL IGNACIO BETETA NUM. 75

MPIO. TEOTIHUACAN, MEXICO. , MEXICO, C.P. 55840

FOLIO DE REFERENCIA

IEPS

 Folio - PW2684636

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION

Tipo Relación

00001000000506202789

16458934-CA8C-49C4-AF00-A68408F4FBBC

00001000000510477834

No. Certificado Emisor

AVIGRUPO MEXICO                                                                                     

003900304

Id. Comprobante Fiscal

2656943

CFDI Relacionado

GRUPO ZORRO ABARROTERO
AV CENTENARIO NO. 2188 COL NUEVA ATZACOALCO

GUSTAVO A MADERO

Sucursal: ZTA Fecha: 20240519
Caja: 006 Num.Tra:    79

CVE UNI UNI % IVA IVAP/ UNIT DESC

COL. , LOC. 

OBJETO IMP

                                                                                                                                                                                                        

MUNICIPIO: , EDO: , PAIS: 

CP: 11520

RÉGIMEN FISCAL RECEPTOR

622 ACTIVIDADES AGRICOLAS, GANADERAS, SILVICOLAS Y PESQUERAS

RÉGIMEN FISCAL:

50192900 PZA2.00 6.60 13.20H87 0.00 0.00 % 0.00 0.00 % 0.00SOPA MODERNA CODO 4 20-200GR                                                                                                                                                                            02

50192900 PZA2.00 6.60 13.20H87 0.00 0.00 % 0.00 0.00 % 0.00SOPA MODERNA FIDEO 2 20-200GR                                                                                                                                                                           02

50192900 PZA1.00 6.60 6.60H87 0.00 0.00 % 0.00 0.00 % 0.00SOPA MODERNA OJITO 20-200GR                                                                                                                                                                             02

50192900 PZA1.00 6.60 6.60H87 0.00 0.00 % 0.00 0.00 % 0.00SOPA MODERNA MUNICION 20-200GR                                                                                                                                                                          02

50192900 PZA2.00 6.60 13.20H87 0.00 0.00 % 0.00 0.00 % 0.00PASTA MODERNA SPAGHETTI 20-200 GR                                                                                                                                                                       02

50401800 PZA2.00 36.90 73.80H87 0.00 0.00 % 0.00 0.00 % 0.00FRIJOL NEGRO AMERICANO 1-1 KG                                                                                                                                                                           02

10151701 PZA2.02 19.40 39.19H87 0.00 0.00 % 0.00 0.00 % 0.00ARROZ SINALOA GRANEL 1-1 KG                                                                                                                                                                             02

50181900 PZA1.00 14.40 14.40H87 0.00 0.00 % 0.00 0.00 % 0.00EMPERADOR NUEZ GAMESA 16-91 GR (GALLETAS                                                                                                                                                                02

50181900 PZA1.00 11.60 11.60H87 0.00 0.00 % 0.00 0.00 % 0.00GALLETA GIRO 14-95 GR                                                                                                                                                                                   02

50181900 PZA1.00 14.40 14.40H87 0.00 0.00 % 0.00 0.00 % 0.00EMPERADOR COMBINADO GAMESA 16-91 GR (GAL                                                                                                                                                                02

50181900 PZA1.00 23.80 23.80H87 0.00 0.00 % 0.00 0.00 % 0.00GALLETAS POLVORONES 20-250 GR                                                                                                                                                                           02

50131800 PZA1.06 116.10 123.07H87 0.00 0.00 % 0.00 0.00 % 0.00QUESO PANELA SELLO CHILCHOTA 1-1  KG (1.                                                                                                                                                                02

50131800 PZA1.00 54.10 54.10H87 0.00 0.00 % 0.00 0.00 % 0.00QUESO DOBLE CREMA?CHILCHOTA?4-500 GR                                                                                                                                                                    02

50131700 PZA1.00 70.70 70.70H87 0.00 0.00 % 0.00 0.00 % 0.00CREMA ACIDA LALA 6-882 GR                                                                                                                                                                               02

50202300 PZA1.00 17.10 17.10H87 0.00 0.00 % 0.00 0.00 % 0.00BONALIFE NARANJA 15-900 ML BONAFINA                                                                                                                                                                     02

50202309 PZA1.00 16.47 16.47H87 0.00 16.00 % 2.63 0.00 % 0.00FLASHLYTE SUERO SABOR COCO 6-625 ML                                                                                                                                                                     02

50181903 PZA2.00 17.80 35.60H87 0.00 0.00 % 0.00 0.00 % 0.00SALADAS GAMESA 12-186 (GALLETAS)                                                                                                                                                                        02

50112000 PZA1.01 85.90 86.76H87 0.00 0.00 % 0.00 0.00 % 0.00LONGANIZA GALICIA 1 KG (4)                                                                                                                                                                              02

50112000 PZA0.53 94.90 49.82H87 0.00 0.00 % 0.00 0.00 % 0.00JAMON DE PIERNA YORK SANTA FE 1-1 KG (7)                                                                                                                                                                02

50112000 PZA0.76 94.90 71.65H87 0.00 0.00 % 0.00 0.00 % 0.00JAMON DE PIERNA YORK SANTA FE 1-1 KG (7)                                                                                                                                                                02

50151500 PZA1.00 24.40 24.40H87 0.00 0.00 % 0.00 0.00 % 0.00IBERIA 9-225GR                                                                                                                                                                                          02

50131800 PZA0.62 138.10 85.62H87 0.00 0.00 % 0.00 0.00 % 0.00QUESO OAXACA ZUMPANGO GRANDE 1-1 KG (2.3                                                                                                                                                                02

50192400 PZA1.00 10.28 10.28H87 0.00 0.00 % 0.00 0.00 % 0.00GELATINA D GARI GROSELLA 50-120GR                                                                                                                                                                       02

50192400 PZA1.00 10.28 10.28H87 0.00 0.00 % 0.00 0.00 % 0.00GELATINA D GARI PI?A 50-120GR                                                                                                                                                                           02

50192400 PZA1.00 10.28 10.28H87 0.00 0.00 % 0.00 0.00 % 0.00GELATINA D GARI UVA 50-120GR                                                                                                                                                                            02

50192400 PZA1.00 10.28 10.28H87 0.00 0.00 % 0.00 0.00 % 0.00GELATINA D GARI MORA 50-120GR                                                                                                                                                                           02

50192400 PZA1.00 10.28 10.28H87 0.00 0.00 % 0.00 0.00 % 0.00GELATINA D GARI LIMON 50-120GR                                                                                                                                                                          02

50202309 PZA1.00 12.14 12.14H87 0.00 16.00 % 1.94 0.00 % 0.00AMPER ENERGY BLUE 12-473 ML                                                                                                                                                                             02

50202309 PZA1.00 12.14 12.14H87 0.00 16.00 % 1.94 0.00 % 0.00AMPER PREDATOR 12-473 ML                                                                                                                                                                                02

50202306 PZA1.00 12.14 12.14H87 0.00 16.00 % 1.94 0.00 % 0.00AMPER BEAT 12-473 ML                                                                                                                                                                                    02

50461800 PZA1.00 40.50 40.50H87 0.00 0.00 % 0.00 0.00 % 0.00FRIJOL COSTE?A REF POUCH BAYO 430 GR 4-3                                                                                                                                                                02

53131624 PZA1.00 17.24 17.24H87 0.00 16.00 % 2.76 0.00 % 0.00TOALLITA HUMEDA ABSORSEC 24 - 120 PZAS                                                                                                                                                                  02

50151513 PZA3.00 37.50 112.50H87 0.00 0.00 % 0.00 0.00 % 0.00ACEITE 1-2-3 12-1LT                                                                                                                                                                                     02
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qhCR4hS0KDJp1ophd8yyY7ePywrIi6x5uyJyp3oKmGpVwd3tdBRUUMnnNM3IDjf4/lMDXqjiYMNzvZqx3NHEk+dFU64NmfFP0rrC/Sx+XmifpohmqAn9DYMmPwXY1mH/6O7I3JfrK8stQam9TxCW7jrCLP3IGvW7o75xfVtF/3npmRgVTu+LolPdefu9DDDfiPHuHFZonsefiLqJB+mZJQIBNpojdMY4aH5Wh88

THcEqf3yUM/GiJeqLTKqy2ndL9SvM4xx8954k4p0/apbI/9xawgucAZYIBCZAU+fpu6aV//ne9bUIyfd0TNUayOUe/m0tRlaHBiS+JiAXXnq5Fw==

Sello CFDI

Cadena Original
||4.0|2656943|2024-05-23T21:29:29|28|00001000000510477834|1123.34|MXN|1134.55|I|01|PUE|55840|GZA9104307K6|GRUPO    ZORRO    ABARROTERO|601|AME170807963|AVIGRUPO    MEXICO|11520|622|G03|50192900|8000515|2.000000|H87|PZA|SOPA     MODE
RNA  CODO  4  20-200GR|6.60|13.20|02|13.20|002|Tasa|0.000000|0.00|50192900|8001025|2.000000|H87|PZA|SOPA  MODERNA  FIDEO  2   20-200GR|6.60|13.20|02|13.20|002|Tasa|0.000000|0.00|50192900|8002015|1.000000|H87|PZA|SOPA   MODERNA   OJITO   20-20
0GR|6.60|6.60|02|6.60|002|Tasa|0.000000|0.00|50192900|8002010|1.000000|H87|PZA|SOPA   MODERNA   MUNICION   20-200GR|6.60|6.60|02|6.60|002|Tasa|0.000000|0.00|50192900|8001005|2.000000|H87|PZA|PASTA   MODERNA   SPAGHETTI   20-200    GR|6.60|13.20
|02|13.20|002|Tasa|0.000000|0.00|50401800|9200533|2.000000|H87|PZA|FRIJOL  NEGRO  AMERICANO  1-1   KG|36.90|73.80|02|73.80|002|Tasa|0.000000|0.00|10151701|9200501|2.020000|H87|PZA|ARROZ   SINALOA   GRANEL   1-1   KG|19.40|39.19|02|39.19|002|Tasa|
0.000000|0.00|50181900|8503515|1.000000|H87|PZA|EMPERADOR   NUEZ   GAMESA   16-91   GR   (GALLETAS|14.40|14.40|02|14.40|002|Tasa|0.000000|0.00|50181900|9970691|1.000000|H87|PZA|GALLETA   GIRO   14-95   GR|11.60|11.60|02|11.60|002|Tasa|0.000000|0.
00|50181900|8503709|1.000000|H87|PZA|EMPERADOR   COMBINADO   GAMESA   16-91   GR   (GAL|14.40|14.40|02|14.40|002|Tasa|0.000000|0.00|50181900|8570003|1.000000|H87|PZA|GALLETAS   POLVORONES   20-250    GR|23.80|23.80|02|23.80|002|Tasa|0.000000|
0.00|50131800|01105015|1.060000|H87|PZA|QUESO  PANELA  SELLO  CHILCHOTA  1-1   KG   (1.|116.10|123.07|02|123.07|002|Tasa|0.000000|0.00|50131800|01700006|1.000000|H87|PZA|QUESO   DOBLE   CREMA?CHILCHOTA?4-500   GR|54.10|54.10|02|54.10|002|Ta
sa|0.000000|0.00|50131700|6670114|1.000000|H87|PZA|CREMA  ACIDA  LALA   6-882   GR|70.70|70.70|02|70.70|002|Tasa|0.000000|0.00|50202300|6642105|1.000000|H87|PZA|BONALIFE   NARANJA   15-900   ML   BONAFINA|17.10|17.10|02|17.10|002|Tasa|0.000000|0.0
0|50202309|9998127|1.000000|H87|PZA|FLASHLYTE   SUERO   SABOR   COCO   6-625   ML|16.47|16.47|02|16.47|002|Tasa|0.160000|2.63|50181903|8506512|2.000000|H87|PZA|SALADAS   GAMESA   12-186    (GALLETAS)|17.80|35.60|02|35.60|002|Tasa|0.000000|0.00|50
112000|00115007|1.010000|H87|PZA|LONGANIZA  GALICIA  1  KG  (4)|85.90|86.76|02|86.76|002|Tasa|0.000000|0.00|50112000|00410265|0.525000|H87|PZA|JAMON  DE  PIERNA  YORK   SANTA   FE   1-1   KG   (7)|94.90|49.82|02|49.82|002|Tasa|0.000000|0.00|50112000|0
0410265|0.755000|H87|PZA|JAMON  DE  PIERNA  YORK  SANTA   FE   1-1   KG   (7)|94.90|71.65|02|71.65|002|Tasa|0.000000|0.00|50151500|6644203|1.000000|H87|PZA|IBERIA   9-225GR|24.40|24.40|02|24.40|002|Tasa|0.000000|0.00|50131800|0220000|0.620000|H87|PZ
A|QUESO  OAXACA  ZUMPANGO  GRANDE  1-1  KG   (2.3|138.10|85.62|02|85.62|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800112|1.000000|H87|PZA|GELATINA   D   GARI   GROSELLA   50-120GR|10.28|10.28|02|10.28|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800122|1.000000|H8
7|PZA|GELATINA   D   GARI   PI?A   50-120GR|10.28|10.28|02|10.28|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800130|1.000000|H87|PZA|GELATINA   D    GARI    UVA    50-120GR|10.28|10.28|02|10.28|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800117|1.000000|H87|PZA|GELATINA    D
GARI  MORA  50-120GR|10.28|10.28|02|10.28|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800132|1.000000|H87|PZA|GELATINA  D  GARI  LIMON   50-120GR|10.28|10.28|02|10.28|002|Tasa|0.000000|0.00|50202309|4821230|1.000000|H87|PZA|AMPER   ENERGY   BLUE   12-473
ML|12.14|12.14|02|12.14|002|Tasa|0.160000|1.94|50202309|4821233|1.000000|H87|PZA|AMPER   PREDATOR   12-473   ML|12.14|12.14|02|12.14|002|Tasa|0.160000|1.94|50202306|4821235|1.000000|H87|PZA|AMPER   BEAT   12-473   ML|12.14|12.14|02|12.14|002|Tasa|0
.160000|1.94|50461800|7002012|1.000000|H87|PZA|FRIJOL  COSTE?A  REF  POUCH  BAYO  430  GR  4-3|40.50|40.50|02|40.50|002|Tasa|0.000000|0.00|53131624|2005651|1.000000|H87|PZA|TOALLITA  HUMEDA   ABSORSEC   24   -   120   PZAS|17.24|17.24|02|17.24|002
|Tasa|0.160000|2.76|50151513|1008005|3.000000|H87|PZA|ACEITE 1-2-3 12-1LT|37.50|112.50|02|112.50|002|Tasa|0.000000|0.00|1053.21|002|Tasa|0.000000|0.00|70.13|002|Tasa|0.160000|11.21|11.21||

GNBgiMFVF7D90eCtQ37z9dsJFajrnpAKdM6EPoSPNaVOf0CcHR8G8YuoWvIj8mUrBAqEvjYVf30N8YyZUpnfsdrDUndsoP7LMfzakTfJFJlxMMCr/wxZRwWfqPpKK3YvOjXS/T2APi8RLi/TxFC1to8q6U6K+QGiBCAHiJ7eThF8V0VfrxsYAEIZBPz3G9DJOJtbYpOW6oc1iZtg1qBm1PtmynUVqMuG7282Ws

eZpXM3dr0Xy1/yO0UdFhGNC9DX6IgUWKA586hBhSOl5gz3Fv8HoVsJ8bG3C7bS4M93eRYOQ8f/uZZ+1GsmpDHvYG6vds1Zl2PVUnWeASNqIsC+Iw==

Sello SAT

Cadena Original SAT

TOTAL $

IVA  $

***UN MIL CIENTO TREINTA Y CUATRO PESOS 55/100 M.N.***

IMPORTE CON LETRA

39.9933PARTIDAS ARTICULOS

1,134.55

Met.Pago: PUE       PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION        

1,123.34

For Pago: 28                                                                                                  

Moneda: MXN PESO MEXICANO                                                                                       
UsoCFDI: G03

SUBTOTAL $

IEPS  $

GASTOS EN GENERAL                                                                         

TARJETA DE DEBITO                       

0.00

11.22

DESCUENTO  $ 0.00

||1.1|16458934-CA8C-49C4-AF00-A68408F4FBBC|2024-05-23T21:29:32||qhCR4hS0KDJp1ophd8yyY7ePywrIi6x5uyJyp3oKmGpVwd3tdBRUUMnnNM3IDjf4/lMDXqjiYMNzvZqx3NHEk+dFU64NmfFP0rrC/Sx+XmifpohmqAn9DYMmPwXY1mH/6O7I3JfrK8stQam9TxCW7jrCLP3IGvW7o75xfVtF/3npmRgVTu+LolPdefu9DDDfiPH

uHFZonsefiLqJB+mZJQIBNpojdMY4aH5Wh88THcEqf3yUM/GiJeqLTKqy2ndL9SvM4xx8954k4p0/apbI/9xawgucAZYIBCZAU+fpu6aV//ne9bUIyfd0TNUayOUe/m0tRlaHBiS+JiAXXnq5Fw==|00001000000506202789||
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